ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nO4.597/2018/ALPB/DCO.
R.N.O.F.

João Pessoa, 29 de agosto de 2018.

• Ao (a) Ilustríssimo (a) Senhor (a)
Professor ANDRÉ MOTTA DE ALMEIDA
Centro Jurídico Des. Luis Silvio Ramalho
Rua Estácio Tavares Wanderley, 265, Sala 306 - Estação Velha
58.410-045 - Campina Grande/PS.

Prezado (a) Senhor (a),

Participo a Vossa Senhoria, que esta Casa aprovou o
Requerimento nO 9.094/2018 de autoria do (a) Deputado (a) DANIELLA
RIBEIRO, propondo que seja consignado na Ata dos nossos trabalhos, Voto de
Aplauso pela brilhante coordenação do II Simpósio de Direito Eleitoral do
Nordeste. Extensivo a Ora. Gabriela Rollemberg e ao Dr. Rodrigo Rabello.

DEPUT~MENDES
2° Secretário

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, sl«, Centro - João Pessoa / PB.
CEP58013-900 - Tel.: (83)3214-4500